
    
        
        		
			
			 	 Na našem webu používáme cookies. Cookies jsou soubory, které slouží k měření funkčnosti webu, přizpůsobování obsahu webu, napomáhají tomu, abyste na našem webu byli spokojeni. Využíváním webových stránek s tímto souhlasíte. 
					 
					 	Další informace >
							Souhlasím
				
			

			
		 
            
                
                    
Podlahové centrum – Václav Turek


[image: ]


Nabízíme


Naše firma Podlahy Lanškroun, Vám poradí s Vaší podlahou a poskytne
užitečné informace ohledně sortimentu, služeb a údržby podlah.

Obšívání koberců.

Veškeré podlahářské práce od návrhu až po realizaci, včetně odborné
konzultace, vyměření a návrhu podlahy přímo na místě. Měření vlhkosti
betonu. ZDARMA.

Ve firmně Podlahy Turek Lanškroun, pokládku provádějí zkušení
pracovníci s mnohaletou praxí. Každý rok položíme 10 000 m2
podlahovin.

Pokládku provádíme na klíč – od přípravy stávajícího povrchu až po
samotné položení podlahy, montáž lišt soklových a přechodových.

                


            


                        
                

                
                                        PŘIHLÁSIT SE

                    
                        
                            
                            
                            
                        

                    
Vytvořit nový účet
                                    

                
                    NÁKUPNÍ KOŠÍK

                    Celková cena:

                    0.00,- Kč

                    [image: Nákupní košík]
                

                
                    	Obchodní podmínky
	Reference
	Historie firmy
	Půjčovna nářadí
	Kontakt


                

            

            
                
                    
                        
                            
                            
                        

                    

                

                MENU

                [image: Akce] AKCE

        
                                
                                                    [image: Plus] LAMINÁTOVÉ PLOVOUCÍ PODLAHY
                    

        
                                
                                                    [image: Plus] DŘEVĚNÉ PLOVOUCÍ PODLAHY
                    

        
                                
                                                    [image: Plus] MASIVNÍ DŘEVĚNÉ PODLAHY
                    

        
                                
                                                    [image: Plus] PŘÍRODNÍ LINOLEUM
                    

        
                                
                                                    [image: Plus] KOREK
                    

        
                                
                                                    [image: Plus] VINYLOVÉ PODLAHY
                    

        
                                
                                                    [image: Plus] PVC PODLAHY
                    

        
                                
                                                    [image: Plus] KOBERCE
                    

        
                                
                                                    [image: Plus] ČISTÍCÍ ZÓNY A ROHOŽKY
                    

        
                                
                                                    [image: Plus] PODLAHOVÉ LAKY
                    

        
                                
                                                    [image: Plus] Oleje Osmo
                    

        
                                
                                                    [image: Plus] LEPIDLA
                    

        
                                
                                                    [image: Plus] ÚPRAVA PODKLADŮ
                    

        
                                
                                                    [image: Plus] PODLAHOVÉ TMELY
                    

        
                                
                                                    [image: Plus] PODLOŽKY POD PODLAHY
                    

        
                                
                                                    [image: Plus] PODLOŽKY POD KOBERCE
                    

        
                                
                                                    [image: Plus] LIŠTY
                    

        
                                
                                                    [image: Plus] ÚKLID A ÚDRŽBA
                    

        
                                
                                                    [image: Plus] OCHRANNÉ PODLOŽKY 
                    

        
                                
                                                    [image: Plus] PRAHY DŘEVĚNÉ
                    

        
                                
                                                    [image: Plus] DESKOVÝ MATERIÁL
                    

        
                                
                                                    [image: Plus] NÁŘADÍ, STROJE
                    

        
                                
                                                    [image: Plus] BRUSNÝ MATERIÁL
                    

        
                                
                                                    [image: Plus] DOPLŇKY K PODLAHÁM
                    

        
                                
                                                    [image: Plus] PŮJČOVNA NÁŘADÍ
                    

        
                                
                                                    [image: Plus] KNIHY
                    

        
                                
                                                    [image: Plus] Pronájem jurty
                    

                [image: Turek Václav - podlahové centrum - netfirmy.cz][image: Plovoucí podlahy - netfirmy.cz]
 
            

            
            
                

                
                    	Obchodní podmínky
	Reference
	Historie firmy
	Kontakt
	Odkazy


                

                [image: Mapa]

                Akční nabídka:
                    	Pallmann Sport Color 2K 1,1l	2,794.00Kč  / ks 
	Pallmann Sport Color 2K 1,1l	2,794.00Kč  / ks 
	Třívrstvá dřevěná plovoucí podlaha - Dub Rustik - 3 parketa	1,198.50Kč /  
	QUICK STEP Livyn Pulse + Glue V4 - Dub mořský vánek svěltý PUGP 40079	990.00Kč  / m2 
	Turello Click 30 - 112	750.00Kč  / m2 


                    » Všechny akce
                

                

            

            

    